Antiphona 2. Rectè judicáte filii hóminum. *Psalmus LVII.*

Oratio. Dómine, qui nos justitiam loqui, et quæ recta sunt præcepis judicáre ; tribue nobis, ut nec iniquitas in ore, nec právitas reperiátur in mente : ut puro corde purior sermo conséntiat : præcedat io

operibus iustitiæ; nec inveniatur dolus in lingua. A
ñ. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Da nobis auxilium, Deus, in tribulatione. *Psalmus LIX.*

ñ. Exacerbavimus nomen tuum, Domine, et iniquitates coram te fecimus: et nunc flectamus genua cordis nostri. P. Dimitte nobis peccata nostra. ÿ. Fac nobiscum, Domine, juxta mansuetudinem tuam: et secundum multitudinem misericordiarum tuarum. P. Dimitte. ÿ. Gloria, et honor. *Reiteretur ñ.*

Preces. Miserere, et parce, clementissime Domine, populo tuo. P. Quia peccavimus tibi. ÿ. Pro nostris malis flagellamur acrius, et pro delictis obcedamur durius: desicemus mala quæ commisimus. P. Quia. ÿ. Remove famem, et da imbrem gratiarum: fugumque largam præbe abundantiam, atque optatam peccatorum veniam. P. Quia. ÿ. Amove pestem, Redemptor altissime: repentinam mortem dum prosternimur, non detur poena; sed veniam peccantibus. P. Quia. ÿ. Lachrymis nostra dignis reple peccata: effluat in nos charitatis spiritus, quæ cruciamur vitiorum lapsibus. P. Quia.

Hymnus. O Nazarenæ lux, fol. 144.

Oratio. Da nobis Domine auxilium in tribulatione, quia vana est salus ab homine: in te enim faciemus virtutem, qui et confortas famulos, et ad nihilum redigis inimicos.

Pater noster.

ad Sextam.

Lectio libri Ezechielis Prophete (Cap. xi).

ñ. Deo gratias.

Factum est verbum Domini ad me, dicens: Fili hominis, fratres tui, viri propinqui tui, et omnis domus Israël, universi, quibus dixerunt habitatores Hierusalem: Longè recedite à Domino, nobis data est terra in possessione. Propterea hæc dicit Dominus Deus, quia longè feci eos in gentibus, et quia dispersi eos in terris: ero eis in sanctificationem non modicam in terris, ad quas venerunt. Propterea loquere: Hæc dicit Dominus Deus: Congregabo vos de populis, et adunabo vos de terris, in quibus dispersi estis, daboque vobis humum Israël. Et ingredientur illuc, et auferent omnes offensiones, cunctasque abominationes ejus de illa. Et dabo eis cor novum, et spiritum rectum tribuam in visceribus eorum: et auferam cor lapideum de carne eorum, et dabo eis cor carneum: ut in præceptis meis ambulent, et judicia mea custodiant, faciantque ea: et sint mihi in populum, et ego sim eis in Deum. ñ. Amen.

Antiphona 1. Populi constabuntur tibi, in æternum et in sæculum sæculi. *Psalmus XLIV.*

Oratio. Deus, cujus sedes manet in sæculum sæculi: fulgeat Ecclesia tua varietate virtutum, et creptum tuum perornetur disciplina officiorum; quosque ejus ornamentis afflicis, separari ab ea nullatenus patiaris. ñ. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. Dominus virtutum nobiscum susceptor Deus Jacob. *Psalmus XLV.*

Oratio. Domine refugium nostrum et virtus: tu in pressuris omnibus assiste; ut omne gladium in sua vagina reductum, et omne cor pacis tranquillitate ditatum, te videre ambiat, teque in tuis semper muneribus recognoscat. ñ. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Deus in nomine tuo salvum me fac: et in virtute tua libera nos. Deus exaudi orationem nostram. *Psalmus LIII.*

ñ. Lava à malitia cor tuum, Hierusalem. P. Ut salva fias. Usquequò morabuntur in te cogitationes pessimæ? ÿ. Excute de pulvere, consurge, sede Hierusalem: solve vincula colli tui, captiva filia Sion. P. Ut salva. ÿ. Gloria, et honor. *Reiteretur ñ.*

229 *Preces.* Misericors Domine, exaudi supplices. P. Et miserere. ÿ. Excelsæ perpétue, quæ poscimus tribue. P. Et miserere. ÿ. Audittum piissimum inclina orantibus. P. Et miserere. ÿ. Virtutis præsidio, Redemptor, defende nos. P. Et miserere. ÿ. Superna potentia, peccatis da veniam. P. Et miserere.

Hymnus. O Nazarenæ lux, fol. 144.

Oratio. Concède Domine, ut tuo nostra salus perficiatur in nomine; nosque in virtute tua libera, quos propriis infirmitatibus præpeditos agnoscis: ut tuum sit omne quod sumus; qui fecisti ex nihilo ut essemus. Pater noster.

ad Nonam.

Proverbiõrum Salomonis (Cap. xxi).

ñ. Deo gratias.

Fili, Anima impij desiderat malum, non miserabitur proximo suo. Multitudo pestilente sapiens erit parvulus: et si sectetur sapientem, sumet scientiam. Excogitat justus de domo impij, ut detrahat impios à malo. Qui obdorat aurem suam ad clamorem pauperis, et ipse clamabit, et non exaudietur. Munus absconditum extinguit iras, et donum in sinum indignationem maximam. Gaudium justo est facere judicium, et pavor operantibus iniquitatem. Vir, qui erraverit à via doctrinæ, in cœtu gigantum commorabitur. Qui diligit epulas, in egestate erit: et qui amat vinum, et pingua, non ditabitur. Pro justo dabitur impius: et pro rectis iniquus. Melius est habitare in deserto, quam cum muliere rixosa et incunda. Thesaurus desiderabilis, et oleum in habitaculo justi: imprudens homo dissipabit illud. Qui sequitur justitiam et misericordiam, inveniet vitam, et justitiam et gloriam. ñ. Amen.

Lectio Libri Josue (Cap. 12).

ñ. Deo gratias.

In illis diebus: cum audissent qui habitabant in Gabaon, cuncta, quæ fecerat Josue Jéricho et Hay, et callidè cogitantes, tulérunt sibi cibaria, saccos veteres asinis imponentes, et utres vinarios scissos atque consutos, calcamentaque perantiqua quæ ad indicium vetustatis pittaciis consuta erant, induit

vetéribus vestimentis : panes quoque, quos portabant ob viaticum, duri erant, et in frusta comminasti : perrexeruntque ad Jósuë, qui tunc morabatur in castris Gálgalæ, et dixerunt ei, atque omni simul Israëli : De terra longinqua venimus, pacem vobiscum facere cupientes. Responderuntque filii Israëli, atque dixerunt ad eos : Ne forsitan in terra, quæ nobis sorte debetur, habitetis, et non possimus fœdus inire vobiscum. At illi ad Jósuë, Servi, inquit, tui sumus. Quibus Jósuë : Quinam, inquit, estis ? et undè venistis ? Responderunt : de terra longinqua valdè venerunt servi tui in nómine Dei tui. Audivimus enim famam poténtiæ ejus, et cuncta, quæ fecit in Ægypto, et duobus Amorrhæorum régibus trans Jordánem, Sehon regi Hesebón, et Og regi Basán, qui erat in Astaróth : dixeruntque nobis seniores, et omnes habitatores terræ : Tóllite in manibus cibaria ob longissimam viam, et occúrrite eis, et dicitis : Servi vestri sumus, fœdus inite nobis um. En, panes quando egressi sumus de domibus nostris, ut veniremus ad vos, cálidos sumpsimus, nunc sicci facti sunt, et vetustate nimia comminuti : utres vini novos implévimus, nunc rupti sunt, et solutæ vestes, et calceamenta quibus indúmur, et quæ habemus in pedibus, ob longitúdinem longioris viæ trita sunt, et penè consumpta. Susceperunt igitur de cibariis eorum, et os Dómini non interrogaverunt. Fecitque Jósuë cum eis pactum, et inito fœdere pollicitus est quod non occiderentur : principes quoque multitudinis Juraverunt eis. Post dies autem tres iuxta fœderis, audierunt quod in vicino habitarent, et inter eos futuri essent. Moveruntque castra filii Israëli, et venerunt in civitates eorum diè tertio, quarum hæc vocabula sunt, Gábaon, et Cápbara, et Beroth, et Cariathiarím. Et non percusserunt eos, eò quòd jurassent eis principes multitudinis in nómine Dómini Dei Israëli. Murmuravit itaque omne vulgus contra principes. Qui responderunt eis : Juravimus illis in nómine Dómini Dei Israëli, idcirco non possumus eos contingere. Sed hoc faciémus eis : Reserventur quidem ut vivant, ne contra nos ira Dómini concietur, si perjuraverimus : sed sic vivant, ut in usus universæ multitudinis ligna cadant, aquasque compórent. Quibus hæc loquentibus : vocavit Gabaónitas Jósuë, et dixit eis : Cur nos decipere fraude voluistis, et diceretis : Procúl valdè habitamus à vobis, cum in médio nostri situs ? Itaque sub maledictione éritis, et non deficiet de stirpe vestra ligna cadens, aquasque compórans in domum Dómini Dei mei. **230** Qui responderunt : Nuntiátum est nobis servis tuis, quod promississet Dóminus Deus tuus Móysi servo suo, ut tráderet vobis omnem terram, et disperderet cunctos habitatores ejus. Timúimus igitur valdè, et providimus aninibus nostris, vestro terróre compúlsi, et hoc consilium inivimus. Nunc autem in manu tua sumus : quod tibi bonum et rectum videtur, fac nobis. Fecit ergo Jósuë ut dixerat, et liberavit eos de manibus filiorum Israëli, ut non occiderentur. Decevitque illo die esse eos in ministé-

rium cuncti pópuli, et altaris Dómini, cadentes ligna, et aquam comportantes, usque in præsens tempus. **ñ . Amen.**

Antífona 1. Exaudi nos, Deus salutáris noster, spes ómnium finium terræ. *Psalmus LXIV.*

Orátio. Exaudi nos Deus salutáris noster ; ac tua virtúte præcinge : dumque fidei optátus soliditatem, spei promereámur quietem ; et charitátis perveniámus ad réquiem. **ñ . Amen.**

Per misericórdiam.

Antífona 2. Dicitè Deo : Quàm terribilia sunt ópera tua in multitudíne virtútis tuæ ! *Psalmus LXV.*

Orátio. Da nobis, Dómine, ut nos, qui in te credendo, domum tuam in holocáustis ingredimur, dicatis tibi opéribus, ac mortificató corpore serviamus : sicque non amoveas orationem nostram et misericórdiam tuam à nobis ; dum ea inspiras pètere, quæ nobis prospicias conventre. **ñ . Amen.**

Per misericórdiam tuam.

Antífona 3. Bene nunciáte de die in diem salutáre Dómini. *Psalmus LXV.*

Hymnus. O Nazaréne, lux. *Requie fol. 144.*

Orátio. Te Deum psalléndo benedicimus, ac precámur, ut nullo obstáculo à te prohibeamur officio : quique verum te Dóminum constitemur, ditari tuo múnere indulgentiæ sentiámus.

Pater noster.

Ad Vesperos.

Lauda. Illuminatio mea, et salus mea Dóminus.

Dóminus sit semper vobiscum. **ñ .** Et cum spiritu tuo.

Antífona. In converténdo Dóminus captivitatem plebis suæ, lætetur Jacob, et exultet Israëli. *Psalmus LXIII.*

Lauda. Tu mandasti mandata tua. *P.* Custodiri nimis, Deus meus. **ñ .** Utinam dirigantur viæ meæ, ad custodiéndas justificatiónes tuas. *P.* Custodiri nimis. **ñ .** Glória, et honor.

Hymnus. Christe lumen perpétuum. *fol. 155.*

Orátio. Omnipotens sempitérne Deus.

Et Benedictio. Benedicat. *fol. 94.*

Lauda. Ab omni via mala.

Et Orátio. Ab omni via mala. *fol. 226.*

FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antífona. Glória mea Dóminus noster.

Et Orátio. Glória nostra, Deus. *fol. 156.*

Antífona 1. Desiderámus te Dóminum Deum nostrum ; et timémus te : quóniam quis Deus similis tibi áuferens iniquitates, et mundans peccata reliquiarum Israëli. **ñ .** Dómine, Deus virtutum, quis similis tibi ? potens es Dómine, et veritas tua in circúitu tuo. *Psalmus LXXXVIII.*

Orátio. Christe Jesu, Dei Filius admirábilis, cui nullus inter filios Dei nec æqualis extat, nec similis ; ad te Dómine precem nostram dirigamus ; ut misericórdiam, quam pollicitus es servare sanctis, digneris prorogare convérsis : ac sic, quæsumus, nos moderamine disciplinæ córrigas, ut cleméntiam in ira non

âuferas : nec prophanetur testamētum tuum ob a-
missa facinora ; sed temperetur ultio miseratiōne su-
p̄erna : et ipse totum, quod displicet, âbluas ; qui
peccatōres ad te revertētes justificādo glorificas :
quique nos esse voluisti ex nihilo id quod sumus ;
ipse concede, ut cœlestibus regnis apti, tecum sine
fine vivamus. *ñ*. Amen.